

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 309
Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany

JKSO:
Miesto: Ražňany

KS:
Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:
Obec Ražňany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO: 44660375
IČ DPH: SK2022795654

Projektant:
Ing. Peter Jurica

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 576,04
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	194 576,04	44 752,49
Cena s DPH v EUR			239 328,53

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 309

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany

Miesto: Ražňany

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		194 576,04	239 328,53
SO 01	SO 01 -Hlavný stavebný objekt	141 335,07	173 842,14
1	Architektonicko stavebné riešenie	116 258,29	142 997,70
1	Opatrenia na zvýšenie EHB	7 298,24	8 976,84
2	Ostatné náklady	108 960,05	134 020,86
2	Zdravotechnika	10 313,60	12 685,73
3	Elektroinštalácia	14 147,18	17 401,03
5	Plynoinštalácia	616,00	757,68
SO 02	SO 02 -Stavebné úpravy existujúcich spevnených plôch	4 036,82	4 965,29
SO 03	SO 03 - Vonkajšie únikové schodíkso	8 469,80	10 417,85
SO 06.1	Oplotenie	26 940,21	33 136,46
SO 09	Sadové úpravy	13 794,14	16 966,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Časť:

1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3:

1 - Opatrenia na zvýšenie EHB

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 298,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 298,24	23,00%	1 678,60

Cena s DPH

v EUR

8 976,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany
Objekt: SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt
Časť: 1 - Architektonicko stavebné riešenie
Úroveň 3: 1 - Opatrenia na zvýšenie EHB

Miesto: Ražňany
Objednávateľ: Obec Ražňany
Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Peter Jurica
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		7 298,24
HSV - Práce a dodávky HSV		4 248,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		4 114,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		104,76
99 - Presun hmôt HSV		28,53
PSV - Práce a dodávky PSV		3 050,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		3 050,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Čast':

1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3:

1 - Opatrenia na zvýšenie EHB

Miesto:

Ražňany

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

Projektant:

Ing. Peter Jurica

Zhotovitel':

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 298,241

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 248,241

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 114,948

2	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , minerálna samočistiaca, NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	17,80	13,50	240,300
3	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	103,37	32,40	3 349,188
1	K	625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	12,22	43,00	525,460

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

104,760

8	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	18,00	2,57	46,260
9	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	18,00	1,53	27,540
10	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	18,00	1,72	30,960

D 99

Presun hmôt HSV

28,533

38	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,13	16,00	18,080
39	K	998011015.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,13	9,25	10,453

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 050,000

D 767

Konstrukcie doplnkové kovové

3 050,000

36	K	767652210	Montáž vrat otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou do 6 m2	ks	2,00	110,00	220,000
37	M	553410042600	Dvere garážové vráta v hliníkovom ráme s plast. lamelami, el. otváranie a zatváranie	ks	2,00	1 415,00	2 830,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Časť:

1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3:

2 - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 960,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	108 960,05	23,00%	25 060,81

Cena s DPH

v EUR

134 020,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany
Objekt: SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt
Časť: 1 - Architektonicko stavebné riešenie
Úroveň 3:
2 - Ostatné náklady

Miesto:	Ražňany	Dátum:	24.02.2025
Objednávateľ:	Obec Ražňany	Projektant:	Ing. Peter Jurica
Zhotoviteľ:	Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	108 960,05
HSV - Práce a dodávky HSV	8 593,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 018,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 318,81
99 - Presun hmôt HSV	47,69
PSV - Práce a dodávky PSV	73 686,40
762 - Konštrukcie tesárske	3 441,02
763 - Konštrukcie - drevostavby	15 615,73
766 - Konštrukcie stolárske	17 866,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 451,62
771 - Podlahy z dlaždíc	2 140,81
773 - Podlahy z liateho teraca	1 573,92
776 - Podlahy povlakové	18 979,57
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 032,44
783 - Dokončovacie práce - nátery	90,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	4 984,49
786 - Čalúnnické práce	4 510,28
M - Práce a dodávky M	23 480,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	23 480,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	3 200,00

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt: SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Časť: 1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3: 2 - Ostatné náklady

Miesto: Ražňany

Objednávateľ: Obec Ražňany

Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum: 24.02.2025

Projektant: Ing. Peter Jurica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 960,052

D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 593,655
19	K	317162109	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírk 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 3000 mm	ks	6,00	34,75	208,500

D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					6 018,650
236	K	311208454.S	Dodatočná izolácia vlhkého muríva tlakovou injektážou kremičitým roztokom pre hrúbku muríva do 300 mm	m	10,00	42,31	423,100
235	K	311208456.S	Dodatočná izolácia vlhkého muríva tlakovou injektážou kremičitým roztokom pre hrúbku muríva do 500 mm	m	85,00	65,83	5 595,550

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 318,811
42	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	15,59	1,94	30,245
43	K	612465123	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová, strojné nanášanie, RatioGlatt, gletovaná omietka, hr. 10 mm	m2	15,59	9,18	143,116
46	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	14,20	2,47	35,074
54	K	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,80	146,97	117,576
57	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,60	5,71	20,556
58	M	6119000700	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva:	m	3,60	22,29	80,244
64	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 600,00	0,97	1 552,000
65	K	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru so zaliatím cementovou maltou+ dodávka konzol	ks	17,00	20,00	340,000

D	99	Presun hmôt HSV					47,694
97	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,26	14,63	47,694

D	PSV	Práce a dodávky PSV					73 686,397
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	762	Konštrukcie tesárske					3 441,020
128	K	762222141	Montáž zábradlia	m	12,90	12,50	161,250
129	M	553520000800	Zábradlie nerezové s dreveným madlom WB/ZVR90- 1500, buk, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	5,87	271,00	1 590,770
130	M	553560007700	Zábradlie vonkajšie oceľová konštrukcia, výška nad dlažbou 1000 mm, kotvenie pod dlažbu	kpl	1,00	694,00	694,000
131	M	311990006900	Kotevná skrutka M12x210/54 žiarovo pozinkovaná, kotevná technika HILTI 25ks/bal	bal	1,00	995,00	995,000

D	763	Konštrukcie - drevostavby					15 615,732
229	K	763136075	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana E 15, konštrukcia poloskrytá, doska Decogips Capri biela	m2	442,53	35,00	15 488,550
137	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,92	25,85	127,182

D	766	Konštrukcie stolárske					17 866,527
148	K	766211200	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	14,70	32,00	470,400
149	M	611930000100	Drevené madlo k zábradliu,	m	14,70	50,00	735,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	766661422	Montáž dverí drevených protipožiarňých bezpečnostných do drevenej bezpečnostnej zárubne	ks	11,00	75,00	825,000
156	M	611650001010	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 600x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	1,00	263,00	263,000
157	M	6116500010701	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D1, šxv 800x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	1,00	194,00	194,000
158	M	611650001100	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	2,00	305,00	610,000
159	M	6116500011001	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 15 D3, šxv 900x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	4,00	263,00	1 052,000
160	M	6116500011401	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D1, šxv 1100x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	2,00	295,00	590,000
161	M	611650001140	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1100x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	1,00	366,00	366,000
162	K	7666614221	Montáž dverí protipožiarňých dvojkrídlových bezpečnostnej zárubne	ks	2,00	80,00	160,000
163	M	611650001180	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1450x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	1,00	570,00	570,000
164	M	6116500011801	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 15 D3, šxv 1450x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, INTERIERDVERE	ks	1,00	450,00	450,000
165	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	19,00	25,00	475,000
166	M	611610003600	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-1100 mm, výplň DTD doska, povrch dyha M10, plné	ks	19,00	125,00	2 375,000
167	K	766664121	Montáž dverového krídla kyvného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	20,00	20,000
168	M	611610003600	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-1100 mm, výplň DTD doska, povrch dyha M10, plné	ks	1,00	200,00	200,000
169	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	33,00	19,00	627,000
170	M	4044725033	Hasiaci prístroj +držák na stenu	ks	5,00	40,00	200,000
172	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	20,00	68,00	1 360,000
173	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková , šírka 600-1100 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-300 mm, pre jednokrídlové dvere,	ks	20,00	120,00	2 400,000
174	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre protipožiarne dvere	ks	13,00	120,00	1 560,000
175	M	611810002700	Zárubňa vnútorná obložková protipožiarňa, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere,	ks	11,00	170,00	1 870,000
176	M	611810007400	Zárubňa vnútorná protipožiarňa obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkrídlové dvere vybavené koordinátorom uzatvárania krídel	ks	2,00	234,00	468,000
177	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,69	15,46	26,127
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 451,620
178	K	767635010	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	8,05	10,00	80,500
179	M	283290007100	Fólia na sklo nepriehľadná	m2	9,26	12,00	111,120
VV			8,05*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		9,26		
182	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,35	80,00	508,000
183	M	553430001200	Strešný výlez	ks	1,00	1 752,00	1 752,000
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 140,811

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
184	K	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	90,95	3,00	272,850
185	M	597640005900	Sokel keramický lxxvhr 298x72x8 mm,	ks	309,23	2,50	773,075
	vv		90,95*3,4 'Prepočítané koeficientom množstva		309,23		
186	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	31,13	17,10	532,323
187	M	597740000700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	31,75	15,00	476,250
	vv		31,13*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		31,75		
188	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm - miestnosť č.117!	m2	1,13	16,00	18,080
189	M	597740001600	Dlaždice keramické lxxvhr 297x297x8 mm,	m2	1,15	16,00	18,400
	vv		1,12745098039216*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,15		
227	K	771575109.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm - iba špárovanie!	m2	2,20	16,00	35,200
190	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,31	11,17	14,633
D	773	Podlahy z liateho teraca					1 573,919
191	K	773510012	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 8 mm	m2	13,95	25,00	348,750
192	M	583990000100	Kamenný koberec PRESSTONE grigio carnico, 1bal/m2, hrúbka 14 mm, z prírodného kameňa	bal	13,95	37,71	526,055
193	M	583990003300	Čielko schodov a okraje PRESSTONE kamenné s lištou standart, hrúbka 10-14 mm, z prírodného kameňa	m	26,00	26,74	695,240
194	K	998773101	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	t	0,36	10,76	3,874
D	776	Podlahy povlakové					18 979,570
195	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	266,86	3,45	920,667
196	M	283410017800	Lišta soklová /pevne jadro 6cm	m	269,53	4,50	1 212,885
	vv		266,857*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		269,53		
198	K	776521100	Lepenie +zvaranie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	24,56	8,50	208,760
199	M	284110004700	Podlaha PVC samonosná Vinyl Eternal Original R10 hr. 2,5mm +zvar. šnúra	m2	25,30	22,00	556,600
	vv		24,56*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		25,30		
200	K	776560010	Lepenie +zvaranie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	344,14	7,90	2 718,706
201	M	284140000300	Podlaha linoleum Marmoleum hr. 2,5mm +zavr. šnúra	m2	354,46	24,50	8 684,270
	vv		344,14*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		354,46		
202	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	368,70	0,35	129,045
203	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	368,70	0,60	221,220
204	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	368,70	6,80	2 507,160
205	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	368,71	4,00	1 474,840
206	K	776994113	Ostatné príslušenstvo zvar. šnúra	sub	1,00	299,91	299,910
207	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	4,62	9,85	45,507
D	781	Dokončovacie práce a obklady					2 032,435
208	K	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	0,81	18,00	14,580
209	M	597640000700	Obkladačky keramické	m2	0,83	18,00	14,940
	vv		0,81*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		0,83		
210	K	781445210	Montáž obkladov schodiska z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	56,50	20,00	1 130,000
211	M	597740001000	Dlaždice keramické gres	m2	57,63	15,00	864,450
	vv		56,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		57,63		
212	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,87	9,73	8,465
D	783	Dokončovacie práce - nátery					90,000
213	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	40,00	2,25	90,000
D	784	Dokončovacie práce - maľby					4 984,488
215	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 744,46	0,80	1 395,568
216	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,00	0,50	100,000
217	K	7844524711	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s . do 3, 80 m	m2	1 744,46	2,00	3 488,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	786	Čalúnnické práce				4 510,275
218	K	786641112	Vertikálne textilné žalúzie ukotvené do stropu dádávka +montáž	m2	82,50	54,67	4 510,275
	D	M	Práce a dodávky M				23 480,000
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				23 480,000
223	K	330030044	Zvisla zdvíhacia plošina presklenná Artico 7000 dodávka a montáž	ks	1,00	23 480,00	23 480,000
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				3 200,000
233	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,00	900,00	900,000
234	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na energetický certifikát	eur	1,00	700,00	700,000
230	K	000400023.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na záverečné technické a ekonomické hodnotenie	eur	1,00	600,00	600,000
232	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,00	1 000,00	1 000,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Časť:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 313,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 313,60	23,00%	2 372,13
Cena s DPH		v EUR	12 685,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany
Objekt: SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt
Časť: **2 - Zdravotechnika**

Miesto: Ražňany
Objednávateľ: Obec Ražňany
Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Peter Jurica
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		10 313,60
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		10 313,60
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety		8 267,00
732 - Ústredné kúrenie - strojovne		746,15

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Čast':

2 - Zdravotechnika

Miesto: Ražňany

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 313,600

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,000
---	-----	---------------------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	10 313,600
---	-----	---------------------	------------

19	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,00	7,85	7,850
20	M	2866100013	Podlahová vpusť HL70-3020d 110	ks	1,00	138,00	138,000
21	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	12,00	10,00	120,000
22	K	7212211011	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 invalid.	ks	1,00	15,00	15,000
23	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50	ks	4,00	15,00	60,000
24	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50	ks	1,00	30,00	30,000
25	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50	ks	1,00	15,00	15,000
26	K	7212211411	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	1,00	30,00	30,000
38	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	41,00	8,00	328,000
39	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	35,00	4,00	140,000
40	M	5514680100	Ventil k ovládaniu pisoárov	ks	4,00	95,00	380,000
41	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,00	5,00	10,000
42	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,00	3,50	7,000
43	M	4848906510	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - motýľ, chróm, 1"	ks	2,00	9,80	19,600

D	725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	8 267,000
---	-----	------------------------------------	-----------

47	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	8,00	20,00	160,000
48	M	6420139570	Závesné WC	ks	7,00	135,00	945,000
49	M	64201395701	Závesné WC imobil.	ks	1,00	130,00	130,000
52	M	5516423005472	GEBERIT ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	ks	8,00	47,00	376,000
53	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	4,00	20,00	80,000
54	M	6420134290	JIKA GOLEM pisoár 4306.1 /vonkajší prívod/	ks	4,00	100,00	400,000
55	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	13,00	30,00	390,000
56	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	12,00	40,00	480,000
57	M	64201390901	Sanitárna keramika umývadlo 50cm invalid	ks	1,00	100,00	100,000
58	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	ks	1,00	50,00	50,000
59	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová 90x90x15 cm biela	ks	1,00	120,00	120,000
60	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	2,00	50,00	100,000
61	M	5548443200	Kút sprchový	ks	2,00	185,00	370,000
62	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	8,00	5,00	40,000
63	M	6429462300	Doska toaletná biela	ks	8,00	45,00	360,000
64	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb.	29,00	5,00	145,000
65	M	5523402990	Nerezová sanita- držiak na toaletný papier,	ks	8,00	12,00	96,000
66	M	5523403080	Nerezová sanita- držiak WC kefy,	ks	8,00	28,00	224,000
67	M	5523403060	Nerezová sanita- Zápusťný dávkovač tekutého mydla 1 l,	ks	13,00	48,00	624,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,00	5,00	10,000
69	M	5523403660	Nerezová sanita SLZM 01, madlo sklopné, L=550 mm, povrch lesklý,	ks	1,00	105,00	105,000
70	M	5523403740	Nerezová sanita SLZM 03, madlo pevné, L=550 mm, povrch lesklý,	ks	1,00	70,00	70,000
71	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	ks	4,00	25,00	100,000
72	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou	ks	4,00	108,00	432,000
73	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,00	25,00	25,000
74	M	6420137930	JIKA MIRA výlevka	ks	1,00	170,00	170,000
75	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	52,00	15,00	780,000
76	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	12,00	45,00	540,000
77	M	55146520001	Stojanková umývadlová batéria bezdotyková	ks	1,00	298,00	298,000
78	M	5514671040	Drezová stojanková batéria	ks	4,00	65,00	260,000
79	M	5514429100	Batéria umývadlová mosadzná	ks	1,00	83,00	83,000
80	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,00	15,00	30,000
81	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	2,00	72,00	144,000
82	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,00	18,00	18,000
83	M	5514640750	nástenný držiak sprchy	ks	1,00	12,00	12,000
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				746,150
84	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,00	51,15	51,150
85	M	484380001000.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými zariadeniami, objem 120 l	ks	1,00	695,00	695,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Časť:

3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 147,18
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 147,18	23,00%	3 253,85
Cena s DPH			17 401,03
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany
Objekt: SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt
Časť: **3 - Elektroinštalácia**

Miesto: Ražňany
Objednávateľ: Obec Ražňany
Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Peter Jurica
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 147,18
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
M - Práce a dodávky M	9 525,00
21-M - Elektromontáže	9 525,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Čast':

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Ražňany

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

Projektant:

Inq. Peter Jurica

Zhotovitel':

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 147,180

4	M	Pol4	Total stop tlačidlo povrchové/zapustené	ks	1,00	30,00	30,000
46	M	Pol34	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP20 - krytky!	ks	3,00	2,75	8,250
47	M	Pol35	Zásuvka2 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	10,00	3,10	31,000
48	M	Pol36	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP44	ks	2,00	2,99	5,980
51	M	Pol39	zásuvka 400V/32A IP 44 zapustená	ks	1,00	11,85	11,850
52	M	Pol40	Vypínač jednopólový, TYP A01, 250V/10A, IP20	ks	1,00	2,34	2,340
54	M	Pol42	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP20	ks	7,00	2,55	17,850
62	M	Pol50	svietidlo LED 15W panel 300x300mm	ks	29,00	28,00	812,000
152	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	4,00	1,70	6,800
151	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	48,00	1,30	62,400
63	M	Pol51	svietidlo núdzové s autonómnym zdrojom 3hod	ks	9,00	27,00	243,000
65	M	Pol53	svietidlo pre LED 2xT8 120cm DUST LED IP65	ks	10,00	21,00	210,000
96	K	Pol83	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	3,00	3,50	10,500
97	K	Pol84	Zásuvka2 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	10,00	3,90	39,000
98	K	Pol36.1	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP44	ks	2,00	3,70	7,400
101	K	Pol87	zásuvka 400V/32A IP 44 zapustená	ks	1,00	6,00	6,000
102	K	Pol40.1	Vypínač jednopólový, TYP A01, 250V/10A, IP20	ks	1,00	2,30	2,300
104	K	Pol42.1	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP20	ks	7,00	2,70	18,900
111	K	Pol94	Svietidlo stropné, LED 600x600, 45W - montáž	ks	19,00	5,00	95,000
112	K	Pol95	svietidlo LED 15W panel 300x300mm - montáž	ks	29,00	5,00	145,000
113	K	Pol96	svietidlo núdzové s autonómnym zdrojom 3hod - montáž	ks	9,00	5,00	45,000
115	K	Pol98	svietidlo pre LED 2xT8 120cm DUST LED IP65	ks	10,00	5,00	50,000
147	M	383130004290	Montáž +dodávka Kamera IP sieťová SNB-9000 (4k), D/N, 12 MP rozlíšenie, deň/noc funkcia s mechanicky prepínateľným IR filtrom	set	1,00	1 950,00	1 950,000
150	M	385940001300	Domový vrátnik - dom. telefon, el. vrátnik 2xvnútorna jednotka, 1xvonkajšia jednotka dodávka + montáž	ks	1,00	396,61	396,610
144	M	Pol117	Merania metalic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,00	115,00	115,000
145	M	Pol118	revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,00	300,00	300,000

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,000
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000
D	M	Práce a dodávky M					9 525,000
D	21-M	Elektromontáže					9 525,000
153	K	210501002.S	Prípravné práce pre zahájením montáže fotoltiky	súb.	1,00	25,00	25,000
154	K	210501015.S	Montáž , dodávka fotovoltiky na plochej streche s výkonom do 10kW	súb.	1,00	9 500,00	9 500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Časť:

5 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

616,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	616,00	23,00%	141,68

Cena s DPH

v EUR

757,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany
Objekt: SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt
Časť: **5 - Plynoinštalácia**

Miesto: Ražňany
Objednávateľ: Obec Ražňany
Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Peter Jurica
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	616,00
HSV - Práce a dodávky HSV	616,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 01 - SO 01 -Hlavný stavebný objekt

Čast':

5 - Plynoinštalácia

Miesto: Ražňany

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

616,000

D	HSV	Práce a dodávky HSV	616,000				
12	K	723999904	Revízia	sub	1,00	260,00	260,000
13	K	723999909	Meranie sig.vodiča	sub	1,00	156,00	156,000
24	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	80,00	2,50	200,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 02 - SO 02 -Stavebné úpravy existujúcich spevnených plôch

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 036,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 036,82	23,00%	928,47

Cena s DPH

v EUR

4 965,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár v obci Ražňany
Objekt:

SO 02 - SO 02 -Stavebné úpravy existujúcich spevnených plôch

Miesto: Ražňany
Objednávateľ: Obec Ražňany
Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum: 24.02.2025
Projektant: Ing. Peter Jurica
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		4 036,82
HSV - Práce a dodávky HSV		4 036,82
5 - Komunikácie		1 911,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		987,55
99 - Presun hmôt HSV		55,32

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 02 - SO 02 -Stavebné úpravy existujúcich spevnených plôch

Miesto: Ražňany

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 036,815

d		HSV	Práce a dodávky HSV	4 036,815			
18	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	49,36	3,50	172,760
19	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	16,50	0,71	11,715
21	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	90,00	3,00	270,000
3	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	19,20	4,50	86,400
4	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	19,20	5,00	96,000
7	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	19,20	12,00	230,400
8	M	592460007700	<i>Dlažba betónová sivá</i>	<i>m2</i>	<i>19,58</i>	<i>11,00</i>	<i>215,380</i>
VV			19,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	19,58			

D	5	Komunikácie					1 911,300
56	K	5731311021	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 / PRE OPRAVU EXIS. ÚSEKU/	m2	96,50	0,70	67,550
61	K	577124281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm / PRE OPRAVU SPÁDOVANIA EXIST. ASF. KRYTU/	m2	96,50	12,50	1 206,250
58	K	577144211	Asfaltový betón pre doplnenie a napojenie pozdĺž nového chodníka	m2	51,00	12,50	637,500

	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				987,545
40	K	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	5,00	12,00	60,000
41	M	404410136100	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	1,00	55,00	55,000
51	M	404410006800	Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	55,00	55,000
52	M	404410007100	Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	55,00	55,000
53	M	404410036000	Značka upravujúca prednosť P10 (Prednosť protiídúcich vozidiel), rozmer kruh 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	53,00	53,000
54	M	404410036300	Značka upravujúca prednosť P11 (Prednosť pred protiídúcimi vozidlami), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	50,00	50,000
42	K	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar s biela retroreflexná	m	18,50	1,50	27,750
55	M	404460002022	Farba akrylátová UNIAKRYL S 2822 pre značenie ciest na asfalt alebo betón, 0100 biela	kg	10,00	6,38	63,800
9	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,00	11,50	172,500
10	M	592170001400	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x80x200 mm, sivá	ks	15,17	3,50	53,095
VV			15,0198693338722*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		15,17		

59	K	919731112	Rezanie obrubníkov	m	1,00	5,00	5,000
60	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkv nad 100 do 150 mm	m	19,00	5,00	95,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	935141291	Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žľab univerzálny acoDRAIN s ochrannou hranou vnútornej šírky 100 mm	ks	1,00	15,00	15,000
36	M	592270047800	Odvodňovací žľab Drain N100 so spádom 0,5 %, dl. 1 m, svetlá šírka 100 mm, bez ochrany hrany, polymérbetón, ACO	ks	1,00	25,00	25,000
37	M	592270048000	Vpust H565, odtok s tesnením DN 100, výška 565 mm, pre odvodňovacie žľaby Drain N100, vrátane kalového koša, polymérbetón, ACO	ks	1,00	127,40	127,400
34	M	592270059000	Môstkový rošt Drainlock V/X100 pozinkovaný, dl. 0,5 m, triedy C 250, pre odvodňovacie žľaby MultiDrain, ACO	ks	3,00	25,00	75,000
D		99	Presun hmôt HSV				55,315
62	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,16	1,72	55,315

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Vonkajšie únikové schodikso

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 469,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	8 469,80	23,00%	1 948,05

Cena s DPH

v EUR

10 417,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Denný stacionár v obci Ražňany	Dátum:	24.02.2025
Objekt:	SO 03 - SO 03 - Vonkajšie únikové schodikso	Projektant:	Ing. Peter Jurica
Miesto:	Ražňany	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Ražňany		
Zhotoviteľ:	Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 469,80
HSV - Práce a dodávky HSV	616,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	611,30
99 - Presun hmôt HSV	4,75
PSV - Práce a dodávky PSV	391,64
783 - Nátery	391,64
M - Práce a dodávky M	7 462,10
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	7 462,10

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Vonkajšie únikové schodíkso

Miesto:

Ražňany

Objednávateľ:

Obec Ražňany

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Dátum:

24.02.2025

Projektant:

Ing. Peter Jurica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 469,802

D		HSV	Práce a dodávky HSV					616,054
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					611,300
7	K	959947111	Osadenie ocel'. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	103,00	4,60		473,800
9	M	311990006900	Kotevná skrutka kotevná technika HILTI HST M12 (25ks/bal)	ks	25,00	5,50		137,500
D		99	Presun hmôt HSV					4,754
10	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	0,42	11,32		4,754
D		PSV	Práce a dodávky PSV					391,644
D		783	Nátery					391,644
6	K	783120420	Syntetický náter - M41 oceľových konštrukcií A ťažkých a obkladov, štvorvrstvových, bez masky	m2	39,56	9,90		391,644
D		M	Práce a dodávky M					7 462,104
D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií					7 462,104
4	K	430862004	Montáž oceľového schodiska do 2 500 kg vrátane	kg	2 280,00	1,81		4 126,800
5	M	553850000100	Dodávka schodiska so zábradlím	t	2,80	1 191,18		3 335,304
VV			2800*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva					2,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 06.1 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 940,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	26 940,21	23,00%	6 196,25

Cena s DPH

v EUR

33 136,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 06.1 - Oplotenie

Miesto:

Ražňany

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

Projektant:

Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	26 940,21
HSV - Práce a dodávky HSV	19 975,39
1 - Zemné práce	1 595,90
2 - Zakladanie	2 213,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	14 563,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	233,08
99 - Presun hmôt HSV	1 369,91
PSV - Práce a dodávky PSV	6 260,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 260,00
M - Práce a dodávky M	704,82
21-M - Elektromontáže	704,82

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 06.1 - Oplotenie

Miesto: Ražňany

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Obec Ražňany

Projektant: Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ: Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110, 082 63

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 940,208

D HSV Práce a dodávky HSV

19 975,388

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

1 595,900

29	K	131211111.S	Hĺbenie jam v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	20,00	55,00	1 100,000
1	K	183103323	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m zaburinená zemina tr.3	ks	57,00	2,50	142,500
2	K	184601111	Výsadba sadenice rýchlorastúcej dreviny bez vykopania jamky priemeru 0, 50 m, hĺbky 0,60 m	ks	57,00	0,70	39,900
3	M	026610004800	Drevina ihličnatá Tuja vzpriameno rastúca	ks	57,00	5,50	313,500

D	2	Zakladanie
---	---	------------

2 213.360

4	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,22	38,00	8,360
5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	21,00	105,00	2 205,000

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

14 563,140

6	K	338131155	Osadzovanie stĺpikov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetónovaním	ks	85,00	28,00	2 380,000
7	M	592310005500	Stĺpik betónový plotový priebežný obojstranne vzorovaný, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 130x145x2750 mm, sivý, BEVES	ks	74,00	22,00	1 628,000
8	M	592310005600	Stĺpik betónový plotový koncový obojstranne vzorovaný, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 130x145x2750mm, sivý, BEVES	ks	12,00	23,00	276,000
9	K	338171212	Osadzovanie stĺpika pre oceľ. ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	10,00	10,00	100,000
10	M	145640001200	Profil oceľový 60x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,12	1 550,00	186,000
11	M	145640001100	Profil oceľový 120x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,03	1 600,00	48,000
12	K	348131153	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpikov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	324,00	5,00	1 620,000
13	M	592330001400	Doska betónová plotová rovná obojstranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x45 mm, sivá, BEVES	ks	324,00	17,00	5 508,000
14	K	348941112	Osadzovanie rámového oplatenia na výška rámu 1700 mm	m	34,28	13,00	445,640
15	M	145640000700	Profil oceľový 40x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,25	1 550,00	387,500
16	M	145640000100	Profil oceľový 20x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,24	1 600,00	1 984,000

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

233,080

17	K	959947111	Osadenie ocel'. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	24,60	4,80	118,080
18	M	311990006900	Kotevná skrutka kotevná technika HILTI	ks	50,00	2,30	115,000

D 99 Presun hmôt HSV

1 369,908

19	K	998151111	Presun hmot pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	119,33	11,48	1 369,908
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

6 260,000

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové
---	-----	------------------------------

6 260,000

20	K	767658204	Montáž samonosnej posuvnej brány pre šírku prejazdu do 4,5 m -	ks	2,00	260,00	520,000
21	M	553510015200	Posuvna brána + príslušenstvo	ks	2,00	1 780,00	3 560,000
22	K	767658205	Montáž samonosnej posuvnej brány pre šírku prejazdu do 6.5 m	ks	1,00	280,00	280,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	553510015400	Posuvna brána +príslušenstvo	ks	1,00	1 900,00	1 900,000
D M Práce a dodávky M							704,820
D 21-M Elektromontáže							704,820
24	K	210290785	Montáž automatického pohonu na posuvnú bránu do 800 kg	ks	1,00	250,00	250,000
25	M	359210002100	Elektrický pohon na posuvnú bránu CAME BX do 800 kg	súb.	1,00	349,82	349,820
26	M	359210002900	Výstražný maják pre posuvné / krídlové brány 230 V	súb.	1,00	45,00	45,000
27	M	359210003300	Ozubený hrebeň plast pre posuvné brány, rozmer 30x20x1000 mm, modul ozubenia 4	súb.	1,00	25,00	25,000
28	M	359210003400	Stĺpik na fotobunku pre elektrické brány	ks	1,00	35,00	35,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 09 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Ražňany

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

IČO:

44660375

IČ DPH:

SK2022795654

Projektant:

Ing. Peter Jurica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 794,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	13 794,14	23,00%	3 172,65

Cena s DPH

v EUR

16 966,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár v obci Ražňany

Objekt:

SO 09 - Sadové úpravy

Miesto:

Ražňany

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Ražňany

Projektant:

Ing. Peter Jurica

Zhotoviteľ:

Mion Building Company s.r.o., Uzovské Pekľany 110,082 63

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 794,14
HSV - Práce a dodávky HSV	13 794,14
1 - Zemné práce	7 911,33
5 - Komunikácie	811,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 115,72
99 - Presun hmôt HSV	955,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	026610002100	Drevina ihličnatá <i>Cyprušteš nutkanský - Chamaecyparis nootkatensis Klippert, solitérne vzpriameno rastúca</i>	ks	3,00	8,50	25,500
	VV		7500*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		3,00		
35	M	026620002800	Drevina ihličnatá kompaktná <i>Borovica horská - Pinus mugo Winter Gold</i>	ks	2,00	25,00	50,000
	VV		5000*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		2,00		
36	M	026630000900	Drevina ihličnatá <i>poliehavá Borievka rozprestretá - Juniperus horizontalis Lime Glow, široko rozložitá</i>	ks	3,00	5,50	16,500
	VV		7500*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		3,00		
37	M	026630002500	Drevina ihličnatá <i>poliehavá Tis obyčajný - Taxus baccata Summergold, v. 60/80, široko rozložitá</i>	ks	2,00	40,00	80,000
	VV		5000*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		2,00		
18	K	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	12,00	4,00	48,000
23	M	026560000300	Jabloň - <i>odroda bežná Golden</i>	ks	4,00	6,50	26,000
	VV		10000*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		4,00		
24	M	026560003000	Hruška	ks	4,00	6,50	26,000
	VV		10000*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		4,00		
25	M	026560004600	Slivka	ks	4,00	7,50	30,000
	VV		10000*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		4,00		
21	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	980,00	0,10	98,000
22	M	252310000100	Postrekový prípravok <i>Bofix na ničenie burín</i>	l	0,39	92,56	36,098
	VV		980*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		0,39		
49	K	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	680,00	0,03	20,400
D	5		Komunikácie				811,850
50	K	564211111	Úprava povrchu zo dekoratívnym kamenivom a kôrou s rozprestretím, hr. 50 mm	m2	140,00	1,70	238,000
51	M	583310001300	Kamenivo <i>dekoratívne /vapenec, kremenec/</i>	t	2,80	190,00	532,000
58	M	055410000100	Drvená <i>dekoračná kôra 50l/bal</i>	ks	9,00	4,65	41,850
	VV		8,91089108910891*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,00		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 115,720
53	K	916531111	Osadenie záhonového plastového obrubníka	m	27,00	2,00	54,000
54	M	592170004400	Obrubník <i>plastový neviditeľný eko-brim</i>	m	27,27	3,00	81,810
	VV		27*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		27,27		
42	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	6,00	35,00	210,000
43	M	553560004500	Kôš <i>odpadkový ,pôdorys sférický štvorec, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 785 mm</i>	ks	6,00	295,00	1 770,000
45	K	936124121	Osadenie parkovej lavičky	ks	7,00	35,00	245,000
46	M	553560001800	Lavička <i>parková s operadlom a opierkami pod ruky , oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1800 mm</i>	ks	7,00	225,00	1 575,000
47	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,00	29,90	29,900
48	M	553560009100	Stojan <i>na bicykel oceľový stojan v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie</i>	ks	1,00	150,01	150,010
D	99		Presun hmôt HSV				955,238
52	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	66,66	14,33	955,238